※改定版の連絡用に使用しますので必ずアドレスを記入ください。

〒（       ）

平成 28年 12月 16日

建築設計事務所 各位

（一社）北海道建築士事務所協会札幌支部

支  部  長 川 幡 宏 一

構造設計業務委員長 牛 田 健 一

構造設計特記仕様書の販売について

初冬の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、（一社）北海道建築士事務所協会札幌支部では、構造設計の標準化を目指し、構造

設計特記仕様書を作成いたしました。

この構造設計特記仕様書は、指定構造計算適合性判定機関、指定確認検査機関の要望を取り入れ

ており、意匠設計を専門に行っている建築設計事務所においても容易に使用できる内容といたしま

したので、多くの建築設計事務所に利用頂きたく下記のとおり販売いたします。

記

１、作成ファイル  JWCAD、DRACAD、AOTOCAD、DXFファイル

２、販 売 価 格  上記ファイルのＣＤを販売します。

・会員価格（北海道会会員に限る）1,000円（税込・送料別途 180円）

          ・一般価格 3,000円（税込・送料別途 180円）

３、購 入 方 法  申込書を札幌支部にＦＡＸ（011－232－2428）し、支部窓口で購入ください。

          また、郵送希望の場合は、送料を含めて下記口座に振込みください。

（なお、振込手数料はご負担ください）

４、問 合 せ 先  （一社）北海道建築士事務所協会札幌支部 ☎011－232－2424

            札幌市中央区大通西 5丁目 11番地大五ビル 6階

事務所名  担当者

住  所
 電 話

購入方法 窓口 ・ 郵送 （いずれかに○を付けてください）

メールアドレス  会員 ・ 非会員

【振込先】北海道銀行（中央支店）普通預金０２４６６９０

【口座名】（一社）北海道建築士事務所協会札幌支部

       支部長 川幡 宏一

申 込 書

ＦＡＸ：０１１－２３２－２４２８